SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL
TELEFONE: (48) 3721-8731 – FAX: (48) 3721-6353 – ead@ead.ufsc.br

CHAMADA PÚBLICA 042/2019 - EDITAL DE SELEÇÃO -  1ª retificação em 05/12/2019
às 16h45

O Coordenador Geral do Núcleo Universidade Aberto do Brasil, da Universidade

Federal de Santa Catarina, torna público o resultado final da CHAMADA PÚBLICA

042/2019, com o objetivo de selecionar bolsistas na função de TUTORES A DISTÂNCIA,

no curso de Administração Pública a Distância, executado pelo Núcleo Universidade

Aberta do Brasil/UFSC.

Candidato Pontuação Classificação

Rosane Cristina Jacques 99 1

Lucas Peter Keunecke 98 2

Juliana Pereira 95 3

Rafael Rodrigues de Souza 94,66 4

Bernardo da Silva Junior 90,66 5

Camila Philippi 83 6

Breno de Souza Ottani 82,33 7

Amanda Maciel da Silva 77,33 8

Giórgio de Jesus da Paixão 74,33 9

Luciano Manoel Machado 69,33 10

Ana Maria Simões Ribeiro 65,33 11

Frank Nicodem 55,66 12

Florianópolis, 02 de dezembro de 2019.

Rafael Pereira Ocampo Moré
Coordenador Geral UAB/UFSC

Portaria nº 1085/GR/UFSC/2019